Cepheye uzak bölgelerdeki dökümhanelerden mühimmat sevkiyatı ise zamanında ve
yeterli miktarda ulaştırılamadığı gibi oldukça pahalıya da mal oluyordu. Tüm bu problemleri
aşmak ve sefer lojistiğinin zamanında ve yeterli miktarda sağlanması amacıyla 1107 (1695-96)
senesinden itibaren Pravişte’de mevcut demir madenleri işletmeye açılmış ve burada ihdas edilen
dökümhaneye gönderilen dökümcü ustaları sayesinde orada da mermi dökümüne başlanmıştır.22

15 953/1546-47 tarihinde Pravişte madeni iltizama verilmesi hakkında bkz. BOA. AE. SSÜL. I, 2/139; Nerantzis

Nerantzis, Pıllars of Power: Sılver and Steel of The Ottoman Empire, Mediterranean Archacology and
Archaeometry, Vol.9, No.2, 2009, s. 77.

16 Topçular Kâtibi Abdülkadir Efendi Tarihi, (Yay. Haz.